stojí na pozemku p. č. st. 5439, v k. ú. Zlín, obci Zlín, se všemi součástmi a příslušenstvím,
právy a povinnostmi, ve stavu, v jakém se ke dni podpisu této smlouvy nachází, kupuje a
přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Cl. III.

1. Kupní cena celkem ve výši 6.200.000 Kč (slovy: šest milionů dvě stě tisíc k
sjednána do aleckěho posudku
zpracovaným

2. Kupní cena celkem ve výši 6.200.000 Kč bude na základě d placena
na účet prodávajícího, číslo účtu , vedený do 10
pracovních dnů ode dne doručení vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva dle této